
                                 

 

               Pág. 1  de 1   
                               ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL               

    PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS               

                               Av Francisco Alves da Silva, 443 - Centro - Deodápolis               

    CEP: 79790-000 CNPJ: 03.903.176/0001-41 Telefone: (67) 0344-8192               

       E-mail: gabinete@deodapolis.ms.gov.br  Site: http://deodapolis.ms.gov.br/               

                              

  AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO     

                                
 O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a lei 
14.133, Art. 74, II e suas alterações legais, resolve: 

 

   1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:  

                              
                              
     Processo Administrativo: 12/2024        

     Modalidade: Dispensa de licitação        

     Forma de Julgamento: Menor Preço Global        

     Forma de Pagamento: Conforme edital        

     Prazo de Entrega: 02 dias        

     Local de Entrega: DEPARTAMENTO DE CULT ESPORTE E LAZER        

     Vigência: 0        

         ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO(INEXIGIBILIDADE) PARA CONTRATAÇÃO 
DA DUPLA THAEME E THIAGO E BANDA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO. 

 
 

       

       
Observações:  
 

       

 Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS    

                              
 Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado    

                               08.001  MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO DAS 
ATIVIDADES CULTURAIS 

   08.001.13.392.0041.2050.3.3.90.39.0
0 

 R$ 160.000,00       

                            

                                             Total 
Entidade: 

R$ 160.000,00      

                              
               Total Geral: R$ 160.000,00      
                              

    Deodápolis, 13 de fevereiro de 2024                   

                                  

 Célio Roberto Campos   

   
 

  

 


